PAGE
3

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА,

ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

16.06.2017 № 82-пр
 г. Оренбург

	Об утверждении формы заявки о перечислении субсидии из областного бюджета

В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Оренбургской области в рамках реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды в Оренбургской области в 2017 году» государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Оренбургской области в 2014-2020 годах», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 30.08.2013 № 739-пп,

 п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить форму заявки о перечислении в 2017 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Оренбургской области согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель министра
по жилищно-коммунальному

хозяйству и водным ресурсам                                                               Д.В. Аниськов
Разослано: органам местного самоуправления муниципальных образований Оренбургской области

Приложение к приказу министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области
от _____________ 2017 года №_______
Министру строительства,

жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства

Оренбургской области

_______________________
Заявка

__________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления Оренбургской области)

о перечислении в 2017 году средств из областного бюджета

бюджету _______________________________________________________

(наименование муниципального образования)

субсидии в рамках реализации подпрограммы «Формирование современной городской среды в муниципальных образованиях Оренбургской области на 2017 год» государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Оренбургской области в 2014–2020 годах»

	Наименование

мероприятия
	Размер субсидии в 2017 году (необходимый размер средств)                       (тыс. руб.)
	Расходное обязательство, (тыс. руб.)
	Основание возникновения обязательств

	Областной бюджет (40%)
	Федеральный бюджет (60%)

Приложение1:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(1) Перечень документов, в соответствии с соглашением о предоставления субсидии из областного бюджета в рамках реализации подпрограммы «Формирование современной городской среды в муниципальных образованиях Оренбургской области на 2017 год»
Глава муниципального образования _________________            ____________________

                                                                              (подпись)                              (инициалы, фамилия)

М.П.

 «____» _____________ 2017 года